
 

 

 

 

 

 
TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI, Anayasa’nın 135. maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı yasa ile değişik 6235 

sayılı yasaya göre kurulmuş, kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI KAYNAK EĞİTİM VE MUAYENE MERKEZİ 

GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Kaynak Eğitim ve Muayene Merkezi (KEMM): Oda yönetim kurulunun 08.01.2019 tarihli ve 2370 nolu 

kararı ile kurulan Makina Mühendisleri Odası yapısı 

 

MMO Oda Yönetim Kurulu (OYK): KEMM yapısının ve işleyişinin en üst düzeyde “onay” kuruludur. 

 

KEMM Yürütme Kurulu: OYK'nın görev verdiği MMO Şubesi’nin ŞYK üyeleri ile OYK tarafından 

atanan, KEMM alanında tecrübeli, en az 3 kişiden oluşur. KEMM Yürütme Kurulu, bu Kurul tarafından 

yürütülür. KEMM Yürütme Kurulu her türlü iş ve işlem için OYK onayını almak zorundadır. 

 

KEMM Danışmanlar Kurulu: KEMM çalışmalarında yürütülen çalışmalara yön vermek üzere Oda 

Yönetim Kurulu tarafından atanan ve aşağıdaki özellikleri taşıyan en az 5 üyeden oluşur; 

 En az 1 tanesi “Kaynak ve Malzeme Teknolojileri-Kalite (NDT, DT, WPQR Belg. vs.)” alanında,  

 En az 1 tanesi “Kaynak Teknolojileri” alanında,  

 En az 1 tanesi “Kaynak ve Malzeme Teknolojileri-Kalite Sistemi” alanında,  

 En az 1 tanesi tanesi “Kaynak ve Malzeme Teknolojileri-İmalat” alanında,  

 En az 1 tanesi “Kaynak ve Malzeme Teknolojileri-Eğitim ve Belgelendirme” alanında 

 tecrübeli olmalıdır. 

KEMM Müdürü: KEMM Yürütme Kurulu tarafından önerilen ve OYK tarafından atanan, “kaynak” 

konusunda uzmanlığı akretide/uluslararası olarak belgelendirilmiş, Oda Teknik Görevlisi'dir. KEMM 

Müdürü, KEMM Yürütme Kurulu'na karşı sorumludur. Eğitim, sınav, belgelendirme, test ve muayeneler 

ile personel görevlendirmeleri konularındaki ilgili tüm sevk ve idareden, KEMM Müdürü yetkili ve 

sorumludur.   

 

KEMM Eğitim Sorumlusu: KEMM yapısında gerçekleştirilen eğitimlerin yürütülmesinden ve 

geliştirilmesinden sorumlu teknik görevlidir. 

 

KEMM Muayene Sorumlusu: KEMM yapısında gerçekleştirilen muayene hizmetlerinden 

yürütülmesinden ve geliştirilmesinden sorumlu teknik görevlidir.  

 

KEMM Kalite Sorumlusu: KEMM yapısındaki kalite sisteminin yürütülmesinden ve geliştirilmesinden 

sorumlu teknik görevlidir. 

 

Şubeler KEMM Sorumluları: KEMM yapısında gerçekleştirilen eğitim ve muayene hizmetlerini, MMO 

Şubelerinde yürütülmesinden sorumludur. Şube Müdürüne ve KEMM Müdürüne bağlı olarak görev yapar.  

 

KEMM Bünyesinde Görev Alacak Diğer Teknik Görevliler İle Personeller: KEMM Sorumlusunun 

önerisi ile KEMM Yürütme Kurulu tarafından, OYK onayına sunulur. 


